ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 58/2004/QĐ-UB
	Lạng Sơn, ngày 24 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH QUI ĐỊNH VỀ CƠ CHẾ ĐIỀU HÀNH TỔ CHỨC THỰC HIỆN KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI VÀ NGÂN SÁCH NĂM 2005.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 194/2004/QĐ-TTg ngày 17 tháng 11 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2005;
Căn cứ Quyết định số 139/2004/QĐ-BKH ngày 18 tháng 11 năm 2004 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển thuộc ngân sách nhà nước năm 2005;
Căn cứ Quyết định số 86/2004/QĐ-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2004 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2005;
Căn cứ Nghị quyết số 27/2004/NQ-HĐNDKXIV tại kỳ họp thứ 3 - HĐND tỉnh khóa XIV về nhiệm vụ năm 2005; Nghị quyết số 28/2004/NQ-HĐNDKXIV ngày 16 tháng 12 năm 2004 tại kỳ họp thứ 3 - HĐND tỉnh khóa XIV về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa phương; phương án phân bổ ngân sách năm 2005;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Cơ chế điều hành tổ chức thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Cơ chế điều hành ngân sách năm 2005.

Điều 2. Trên cơ sở cơ chế điều hành chung của tỉnh, các Sở, Ban ngành, UBND các huyện, thành phố xây dựng chương trình, kế hoạch, giải pháp cụ thể ở cấp mình, ngành mình để tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện),
- Văn phòng Chính phủ,
- Bộ KH và ĐT, Bộ Tài chính,
- Bộ NN và PTNT, UB Dân tộc,
Báo cáo
- TT Tỉnh ủy,
- CT, PCT và TT HĐND tỉnh,
- CT và các PCT UBND tỉnh,
- VP Tỉnh ủy, các Ban Đảng TU,
- VP HĐND và Đoàn ĐBQH tỉnh,
- Các Ban HĐND tỉnh,
- PVP, các tổ CV UBND tỉnh,
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
CHỦ TỊCH

Đoàn Bá Nhiên